per alium se minime intromittet.

1 Nos. 343 and 344 from fo. 175. 8 Nos. 347-351 from fo. 175.
2 Bokelaund. Fo. 175. 4 Ver in the margin.
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349. 7 idus Junii (June 7, 1281). St. Agatha's (of Easby).
Birsta11 -

Admission and institution of Thomas de Plesinghowe, priest,

to the vicarage of Birstalle, on the presentation of the abbot
and convent of Aumale (Albemarlie).

350. 6 idus Junii (June 8), 1281. St. Agatha's. Ad- Baintoa -

mission and institution of Stephen de Mauley
1

(de Malo

lacu), subdeacon, to the church of Bayntone, on the

presentation of Peter de Mauley, knight.

351. 6 nonas Julii (July 2, 1281). Hextildesham. Man-
date to the official of York to sequestrate the fruits of the

church of Louthorpe.

352.2 8 idus Aug. (Aug 6, 1281). Aluentone. 3 Official!

archidiaconi Estridinge, vel ejus vices gerenti. Licet

rebelles nostros de Beverlaco4 sub spe respiracionis consulte the E - R
.* excommm compassioms humero mansuetissime supportavenmus, ut cate again

,,. IP i- ',
est notum, conantes per molha ad frugem melions vite

allicere, quos in statum debitum erigere cupimus et in recta

semita confovere. Ecce, iidem recalcitrantes et obvii, hii

presertim qui simulata devocione absolucionis beneficium

optinuerunt a sentencia qua innodati extiterant, pretextu

personalis injurie nobis in ecclesia nostra enormiter illate,

et quod anxius plangimus et dampnamus, quia Sedem
Cantuariensem, in subversionem et ignominiam status

ecclesie nostre et provincie, appellarunt ;
ob quod omnes a

majore usque ad minimum ejusdem provincie
5 avide tenentur

insurgere contra eos6 . Recidivando novissime,miseri, perjuri,
et apostasie vicio fedati, sacramenti religione contempta,
vomitum resumentes emissum, ad errorem redeunt precon-

ceptum, adeo quod, mutua conspiracione condicta, quasi
omnes incole ville Beverlaci, ut notorie innotescit, censuram
ecclesiasticam respuentes, effronter in malum solito sevius

invalescunt. Ne, igitur, pereat grex sub molli pastore qui
curam respicit necligenter, ut pari pena puniantur qui

7

communiter deliquerint, recidivantes in pristinam excom-
municacionis sentenciam, canonica8 monicione premissa,
retrusimus, et villam ipsam ecclesiastico supposuimus inter-

5 kal. Nov. (Oct. 28), 1281).
4 Beverlaci. Ibid.

Cawode. He had leave to study
6 Omnes wrongly inserted here.

for three years
"
citra mare vel 6 " Ut fama publica manifestat,

ultra." (Fo. 177d.) simulata devocione promeruerint."
2 The copy on fo. 175, though Fo. 175, but crossed out,

only a draft, is more correct than 7 Puniuntur sui. Correct on
the one given above. fo. 175.

3 Alwentone. Fo. 175. 8 Canonice. Correct on fo. 175.
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dicto, ut, quos Dei timor a malo non revocat, ecclesiastica

saltern coherceat disciplina. Quocirca devocioni vestre

firmiter injungimus quatinus omnes illos, quorum nomina
decanus noster Beverlacensis vobis in scriptis faciet liberari,

per totum archidiaconatum Estridinge, diebus Dominicis et

aliis solempnibus et festivis, campanis pulsatis, candelis

accensis, excommunicatos publice nuncietis et denunciari

solempniter faciatis
;

inhibentes nichilominus ne quis cum
ipsis excommunicatis communicet seu interdictis, nee forum
adeat Beverlaci causa aliqualiter contrahendi cum eisdem,
et in aliis singulis eos tanquam excommunicatos evitare

studeant, preterquam in casibus licitis, sub pena excom-
municacionis promulgande in rebelles, si monita nostra

contempserint in hac parte ; super quorum nominibus

inquirere disponimus, Domino concedente. Qualiter autem,
etc.

353-
1 Idibus Sept. (Sept. 13), 1281. Cawode. Leave to

study for a year to Thomas de Egrum.

354. 16 kal. Nov., anno 3, (Oct. 17, 1281). Wyltone.
Leave of absence for one year to Henry, rector of Ettone,
" ad instanciam karissimi in Christo filii, domini B. de

Wacke, cujus obsequiis fructuose insistis," to be spent in

his service.

355. viij kal. Aug. (July 25), 1281, anno 2. Alwentone.

tiin
p
in

S

piir- Dispensacio facta super defect et irregularitate. Stephano
bui?with

a de PuncherviF, presbitero, nostre diocesis. Mandatum
Stephen de rcvcrendi patris, domini Martini, sacrosancte Romane
Punchervile *

.

'
.

for iiiegiti- ecclesie summi pontificns. recepimus in hec verba :

macy and .., ,. . -~ . i -T r j

irregular Martmus, episcopus, servus servorum Dei, venerabih fratn,

archiepiscopo Eboracensi, salutem et apostolicam benedic-

cionem. Accedens ad presenciam nostram dilectus films,

Stephanus de Puncher', presbiter, tue diocesis, nobis humi-
liter supplicavit ut cum eo super defectu natalium, quern
patitur de soluto genitus et soluta, ac super irregularitate

quam in recipiendo ordines et ministrando in eisdem,

dispensacione non obtenta,
2
contraxit, quod, hujusmodi non

obstante, etc., in forma consueta : Nos, igitur, sperantes

quod sub cumulo multiplicis virtutis et meriti defectus

hujusmodi sancte deinceps supprimes et abscondes, auc-

toritate premissa, juxta laudabile testimonium fidedignorum
quod super moribus et meritis tuis tibi congrue perhibetur,

1Nos. 353 and 354 from fo. 177d. 2Wordsin italics marked for deletion.
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super eodem defectu natalium et irregularitate quam in

recipiendo sacros ordines et ministrando in eisdem, dispen-
sacione non obtenta, contraxisti, tibi, tamen, juxta formam
litterarum apostolicarum, inposita primitus penitencia salu-

tari, ut, predictis defectu et irregularitate nullatenus obsis-

tentibus, in susceptis ordinibus1 ministrare et ecclesiasticum

beneficium, eciam si curam habeat animarum, obtinere

possis, tecum misericorditer dispensamus ;
ita quod post

recepcionem hujusmodi beneficii, prout onus ipsius requiret,

personaliter resideas in eodem
; alioquin hujusmodi dispen-

sacionis gracia, quo ad memoratum beneficium, etc.

Forma brevior. W., etc., dilecto in Christo filio, etc. pton,
Attendentes laudabile testimonium quod super vite honestate but briefer.

et moribus tibi congrue perhibetur, super defectu natalium,

quern pateris de soluto genitus et soluta, juxta formam
mandati apostolici tecum misericorditer dispensamus, ut,

defectu hujusmodi nullatenus obsistente, possis in susceptis
ordinibus ministrare, et ad omnes sacros promoveri, et

ecclesiasticum beneficium obtinere, eciam si curam habeat
animarum

; proviso quod, prout requiret onus beneficii

quod te post hanc nostram dispensacionem habere contigerit,

personaliter resideas in eodem ; alioquin hujusmodi gracia,

quo ad beneficium ipsum, nullius penitus sit momenti.

Vale, etc.

Alia forma super defectu natalium et recipiendo ordines Another

sine dispensacione et licencia sui episcopi. W., etc. Atten-

dentes, etc., usque et soluta et irregularitate quam in recipiendo
subdiaconatus ordinem et ministrando in eodem, dispensa-

orders -

done non obtenta, contraxisti, necnon super eo quod ipsum
ordinem subdiaconatus, absque nostra et predecessorum
nostrorum licencia, a non tuo episcopo suscepisti, ut, predictis
defectu et irregularitate nullatenus obsistentibus, in susceptis
ministrare et ecclesiasticum beneficium, eciam si curam
habeat animarum, obtinere possis ; inposita tibi, tamen,
juxta formam litterarum apostolicarum et penitenciarii Sedis

ejusdem primitus penitencia salutari
; tecum, etc.

; proviso
quod per biennium continuum a cura parochiali abstineas,

quam tibi interdicimus per idem tempus. Dat., etc.

Super ordinibus a non suo episcopo. W., etc. Tue Dispensa

salutis compendio cupientes favorabiliter providere, sub- irregular

diaconatus [et] diaconatus ordines, quos a non tuo episcopo
or

1 Ordinibus marked for deletion.
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Similar dis*

pensation.

Folios 20,
175d.

Mandate to

the dean of

Holderness
to cite

Stephen of

East Hat-

field,
excommuni-
cated, to

shew cause

why he
should not
be handed
over to the
secular

power.

[in partibus transmarinis],
1 non optenta tui diocesani licencia,

non tamen in contemptum clavium, set per juris ignoranciam,

recepisti, piis visceribus acceptamus, et tecum super irregu-
laritate quam in sic susceptis ordinibus ministrando ante

ratincacionem nostram hujusmodi contraxisti, [injuncta

primitus penitencia salutari],
2 quantum ad nos attinet,

misericorditer dispensamus. Dat., etc.

W., etc. Tue, etc., usque providere. Super eo quod,
optentis litteris nostris dimissoriis, a venerabili patre,
domino . . .

,
Eliensi episcopo, contra prohibicionis sue edictum

ne quis sine titulo, non vocatus, non examinatus, ad ordines

suscipiendos accederet
; quo, tamen, edicto sentencia excom-

municacionis lata non extitit contra tales, et rite te alias

feceras in presbiterum ordinari, tecum juxta mandatum
venerabilis patris, domini

,
Albanensis episcopi, summi

domini pape penitenciarii, quod recepimus, injuncta tibi

primitus penitencia salutari, tecum (sic) misericorditer dis-

pensamus. Dat., etc.

ARCHIDIACONATUS ESTRIDINGE DE ANNO
TERCIO.

356. Evocacio partis ante capcionem. Suo decano de

Holdernesse. Cum per litteras officialis Estridinge acceperi-
mus, non est diu, quod Stephanus de Esthaytefeld

3
propter

ipsius manifestam contumaciam et offensam in majoris
excommunicacionis sentencia per xl dies et amplius animo

persistit obstinate, adeo quod brachium seculare contra eum
oportebit medicinaliter invocare, tibi mandamus quatinus S.

cites peremptorie quod compareat coram nobis, ubicumque
fuerimus in nostra dyocesi, die Jovis proxima ante festum
Beati Luce,4 propositurus si quid sibi competierit quare non
debeamus contra ipsum seculare brachium invocare. Quid
autem feceris in premissis, nobis ad diem rescribens per
tuas litteras, etc. Dat., etc.

357. Dilectis in Christo filiabus, priorisse et conventui
de Wilberfosse. Quia fama publica didicimus referente,

1 Words in brackets interlined.
2 Written at the top of fo. 116d:

Nos, igitur, super meritis et moribus
tuis digno suffulti testimonio,

injuncta penitencia et impartita
eciam absolucione primitus, ac te

a sic sussceptorum (sic) ordinum
execucione ad tempus susspenso,

tecum super ipsorum ordinum
execucione post hujusmodi fluxum